Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000DE59F40004E0027CF0050F001AF6B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3817/02/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pelotas, 02 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve requer que, após
a tramitação regimental, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Serviços Urbanos e Infraestrutura - SSUI, o
seguinte Pedido de Providências, para que seja
colocado saibro e feito o patrolamento da rua Dr.
José Guvirtz - Gotuzzo

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providência, se jusitifica, pois os moradores da referida rua,
relatam conforme fotos em anexo, que relatam o péssimo estado em que a via se
encontra prejudicando o deslocamento de todos que por ali transitam.

DAIANE DIAS - PL
Vereadora